
2021年６月９日
株主各位

株式会社　ＪＳＰ

当社第63回定時株主総会における
新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向けた対応について

　平素より、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　2021年６月29日（火）に、当社第63回定時株主総会を開催するにあたり、新型コロナウイルス感染症
の拡大防止に向けた対応について、下記のとおりご案内させていただきます。
　株主様におかれましては、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

1.　当社の対応について
⃝　役員及び運営スタッフは、マスク着用など、感染予防措置を講じてまいります。
⃝　ご滞在時間短縮化のため、例年よりも円滑な議事進行に努めてまいりますので、ご理解とご協力
をお願いいたします。

2.　株主様へのお願い
⃝　株主様の議決権は、招集ご通知に同封の議決権行使書により行使することができますので、ぜひ
ご利用をご検討下さい。

⃝　ご来場の株主様におかれましては、ご自身の体調をお確かめのうえ、マスク着用などの感染予防
にご配慮いただき、受付での検温やアルコール消毒液のご使用等のご協力をお願いいたします。
なお、発熱が認められる場合は入場をお断りすることがございますので、ご了承下さいますよう
お願いいたします。

⃝　運営スタッフの誘導に従ってご着席下さいますようお願いいたします。隣の方と間隔を空けて
ご着席いただけるようご案内いたします。

⃝　体調不良と見受けられる株主様には、運営スタッフがお声かけする場合がございますので、
ご了承下さい。

3.　本件に関するお問い合わせ先
　総務人事本部総務部総務グループ
　　電話番号　03-6212-6300

※今後の状況変化によっては、上記内容を更新させていただく場合がございます。
　当社ウェブサイト（https://www.co-jsp.co.jp/）にてご案内させていただきますので、適宜ご確認
をお願い申し上げます。

以上


